
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

13 жовтня 2021року № 383

Про створення робочої групи
з підготовки змін до Стратегії розвитку Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на період до 2028 року

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи основні положення Державної стратегії регіонального
розвитку на 2021-2027 роки, затвердженою постановою Кабінету Міністрів
України від 05 серпня 2020 року № 695, з метою ефективного розвитку,
досягнення економічного зростання, підвищення комфорту життя населення та
реалізації інтересів Гребінківської міської територіальної громади, зобов’язую:

1. Створити робочу групу з підготовки змін до Стратегії розвитку
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади на період до 2028
року, згідно додатку 1.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до розпорядження міського голови
від 13.10.2021 № 383

СКЛАД
робочої групи з підготовки змін до Стратегії розвитку Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади

Колісніченко Віталій Іванович, Гребінківський міський голова, голова робочої
групи;
Зінченко Володимир Миколайович, перший заступник міського голови,
заступник голови робочої групи;
Цапенко Людмила Василівна, секретар Гребінківської міської ради, заступник
голови робочої групи;
Чурилович Марія Петрівна, начальник відділу організаційно-кадрової роботи,
секретар робочої групи

Члени робочої групи
Штефан Вадим Григорович, директор організації Аналітичний центр «Бюро
економічних та соціальних досліджень» (за згодою);
Лісняк Олександр Васильович, еколог організації Аналітичний центр «Бюро
економічних та соціальних досліджень» (за згодою);
Зінченко Андрій Васильович, начальник відділу інфраструктури,
муніципальних ініціатив, інвестицій та енергозбереження;
Лученко Валентина Леонідівна, директор Тополівського сільського будинку
культури (за згодою);
Нежива Марина Василівна, заступник директора Кулажинської ЗОШ I-III
ступенів (за згодою);
Брик Василь Миколайович директор Олексіївського сільського будинку
культури (за згодою);
Ільєнко Лариса Іванівна, завідуюча амбулаторією с. Майорщина (за згодою)
Ігнатович Тетяна Василівна, директор Мар’янівського сільського будинку
культури (за згодою);
Буць Каміла Іванівна, депутат міської ради (за згодою);
Таран Володимир Миколайович, діловод с. Почаївка (за згодою);
Буць Лариса Григорівна, тимчасово не працює с. Рудка (за згодою);
Ковтун Анатолій Петрович, тимчасово не працює с. Стукалівка (за згодою);
Кокозій Сеогій Михайлович, староста Короваївського старостинського округу;
Князєв Олександр Володимирович, начальник управління жтлово-
комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради (за
згодою);
Чайка Світлана Іванівна, заступник директора Гребінківської гімназії з
виховної роботи, член виконкому (за згодою);
Литвиненко Сергій Петрович, директор КНП «Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги», депутат Гребінківської міської ради (за згодою);



Лях Валерій Володимирович, голова первинної профспілкової організації
Кременчуцького територіального управління філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Українська залізниця»
залізничників і транспортних будівельників України;
Бунько Олексій Миколайович, начальник Гребінківського комбінату
комунальних підприємств (за згодою);
Лазоренко Тамара Федорівна, начальник відділу соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики;
Ільчук Олександр Володимирович, начальник відділу культури і туризму;
Іванюта Сергій Іванович, голова СФГ «Україна», депутат міської ради (за
згодою);
Буц Микола Миколайович, голова СФГ «Оксана»;
Сергієнко Володимир Миколайович, староста Сербинівського старостинського
округу;
Єфременко Світлана Терентіївна, староста Слободо-Петрівського
старостинського округу;
Ділігул Юрій Юрійович, вчитель історії Тарасівської гімназії (за згодою);
Кудрик Ольга Петрівна, головний спеціаліст відділу освіти (за згодою);
Хрещик МаксимЮрійович, директор Майорщинського сільського будинку
культури;
Попович Олеся Василівна, вчитель математики та інформатики Майорщинської
ЗОШ I-III ступенів (за згодою);
Дяченко Сергій Олександрович, староста Тарасівського старостинського округу;
Сидоренко Анатолій Миколайович, начальник відділу з питань цивільного
захисту, мобілізаційної роботи.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


